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CONTRATOS VIGENTES MES DEZEMBRO 2016 - UPA SAPUCAIA

OBJETO VENCIMENTO '\;,Lé“g'zci%gg ANO MOD. N°. MOD. N° DE CONTRATO/ATA DATAASSINATURA | VALOR TOTAL CONTRATO EMPRESAS VENCEDORAS CNPJ
Aquisicdo de cobertores de solteiro e 28/01/2017 1230 2015 PERP 87A/2015 10.005/2015 28/01/2016 RS$ 32.640,00 OMEGA CONFECGOES DE 12.861.416/0001-83
travesseiros UNIFORMES LTDA
COBERTOR COMERCIO DE LINHAS E LAS
(HMGV - HT - LAJEADO - SPA - VIAMAO) 20/05/2017 695 2016 PERP 35/2016 84/2016 20/05/2016 RS$ 32.940,00 AT RN 08.574.064/0001-08
AQUISICAO DE SERVIDORES
MOV LT SPA VRPN 06/06/2017 237 2016 PE 11/2016. 55/2016 06/06/2016 RS 42.000,00 ATHENAS 01.425.676/0001-90
141-DILIMPEX / 15574025/0001-76
142-EDUARDO RITA BEM/ 1853947/0001-93
1430.CF/ 22516950/0001-06
AQUISICAO DE MATERIAL DE 144-LUCIANO GINDRI / 94321254/0001-55
HIGIENIZAGAO (BALDE / SACO LIXO ...) 24/06/2017 11110 2015 PERP 10056/2015 141 A 149/2016 24/06/2016 RS$ 73.788,65 145-MARGARETE ANA DA SILVA / 10265168/0001-57
(HMGV - UCE - SPA - SAMU) 146-NICK / 21692639/0001-55
147-PAMPA / 21601494/0001-30
148-R.PIRES / 20873652/0001-48
149-SUPRILIMP 09199952/0001-50
ALTERMED MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA/ANA MARIA
PIRES BELEM/ECOMED 00.802.002/0001-02
COMERCIO DE PRODUTOS 04.360.651/0001-43
AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO MEDICOS LTDA/MANGANELLI & 29.992.682/0001-48
M 30/08/2017 1183 2016 PERP 0050/2016 249 A 254/2016 30/08/2016 RS 64.047,96 SRl N M B e
HOSPITALARES LTDA 72.568.587/0001-40
_EPP//MEDICOR PRODUTOS 06.294.126/0001-00
HOSPITALARES LTDA//RS
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
EDUARDO RITA BEM —
EPP//ETIBRAS BJK INDUSTRIA DE 18.539.470/0001-93
ETIQUETAS E SUPRIMENTOS 00.583.948/0001-17
MATERIAIS DE ESCRITORIO 255, 257, 258, 259, 260, 261, LTDA ME//GABRIEL LUCAS 14.481.040/0001-07
(HMGV/ISPA/HT/IVIAMAO/UCE//SIN//RP) 31/08/2017 646 2016 PERP 8212016 262, 263, 264, 265 31/08/2016 R$ 1.394.387,69 RICHARTZ//J. DUARTE & CIA 92.783.380/0001-04
LTDA//MARGARETE ANA DA SILVA 10.265.168/0001-57
ME//DISPLAY IND E COM DE 88.210.166/0001-83
ETIQUETAS LTDA
ALTERMED MATERIAL MEDICO
" . HOSPITALAR LTDA/HALEX ISTAR 00.802.002/0001-02
AQUISIGAO DE SOLUGOES IND FARMACEUTICA 01.571.702/0001-98
PADRONIZADAS E DE GRANDE VOLUME 13/09/2017 1121 2016 PERP 0051/2016 295, 296, 297, 298 13/09/2016 R$ 849.116,40 -
HMGVISPAIUCEISAML) LTDA/ICOMERCIO DE MATERIAL 10.807.173/0001-70
HOSPITALAR LTDA — ME//RS 06.294.126/0001-00
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CIRUMAX COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES
- . 10.807.944/0001-29
AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO LTDA//DER HECK MED SERVICOS R
HOSPITALAR (SPAVLMGVIISAMUIICE) 14/09/2017 1178 2016 PERP 0055/2016 304, 305, 306 14/09/2016 RS 6.554,30 D e D SERVIC! 14.877.585/0001.37
LEDURPHARMA COMERCIO DE : :
PROD MED HOSP LTDA
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AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR (SPA//HMGV//SAMU//UCE)

15/09/2017

1180

2016

PERP

0056/2016

307, 308, 309, 310, 311, 314

15/09/2016

R$ 146.572,68

BHIO SUPPLY INDUSTRIA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA//DER HECK MED
SERVICOS HOSPITALARES LTDA
— ME//DIMAVE EQUIPAMENTOS

MEDICOS//GPF DISTR DE
MATERIAL HOSPITALAR
LTDA//LEDURPHARMA COMERCIO
DE PROD MED HOSP
LTDA//MCMED COM. MAT. MED.
HOSP. LTDA//RS PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA//SUL
BRASILEIRA DE RAIOS X LTDA

06.316.353/0001-81
73.297.509/0001-11
14.877.585/0001-37
89.996.862/0001-20
00.072.811/0001-06
10.310.873/0001-54
06.294.126/0001-00
92.690.486/0001-55

AQUISIGAO DE MATERIAIS DE
HIGIENIZAGAO
LAJEADOV/ RP // HT //SPA

SJIN // VIAMAO /I

23/09/2017

655

2016

PERP

0034/2016

322, 323, 324, 325, 326, 327,
328

23/09/2016

R$ 454.652,78

ANELISE RITTER HENRICH & CIA
LTDA — ME // MARGARETE ANA DA
SILVA ME // MEDCARE PROD.E
EQUIP. MED. HOSP. LTDA //
PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS
DE LIMPEZA LTDA // R.S. RICARDO
/I SUPRILIMP - SISTEMAS DE
LIMPEZA LTDA - ME

18.176.492/0001-36
19.265.168/0001-57
04.818.528/0001-23
87.174.991/0001-07
13.320.366/0001-90
09.199.952/0001-50

Aquisicdo de MATERIAIS MEDICOS E

FILMES RADIOLOGICOS HMGV // UCE //

SPA /| SAMU

06/10/2017

1218

2016

PERP

62/2016

345, 346, 347, 348, 349, 350,
351, 352, 353, 354, 355, 356,
357, 358, 359

06/10/2016

R$ 340.422,06

ALIMED COMERCIO E
REPRESENTAGAO
LTDA ALTERMED MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR LTDA, ANA
MARIA PIRES BELEM, ANDERSON
DE LIMA VERLINDO-ME,CIRUMAX
COMERCIO DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA, FUFAMED
COMERCIO E IMPORTAGAO
MEDICO-HOSPITALAR LTDA, GPF
DISTR DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA, IBF INDUSTRIA BRASILEIRA
DE FILMES S/A, LEDURPHARMA
COMERCIO DE PROD MED HOSP
LTDA, MCMED COM. MAT. MED.
HOSP. LTDA, MEDICOR
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, MODULUS EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA, PETINELI
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR LTDA — ME,
REFIX INDUSTRIA E COMERCIO
DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA,
RS PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

04.713.399/0001-09
00.802.002/0001-02
04.360.651/0001-43
06.745.630/0001-71
10.807.944/0001-29
93.305.910/0001-63
89.996.862/0001-20
33.255.787/0001-91
00.072.811/0001-06
10.310.873/0001-54
72.568.587/0001-40
88.965.017/0001-24
74.913.278/0001-96
94.318.466/0001-83
06.294.126/0001-00

CURATIVOS ESPECIAIS
(HMGYV - UCE - LAJEADO - HT)

08/08/2017

861

2016

PERP

43/2016

08/08/2016

R$ 1.404.091,58

DELF DISTRIBUIDORA //
ENDOTECH COMERCIO // LM
FARMA // MODULUS //
VICTORIA COMERCIO // WORLD
MEDICAL

05.922.826/0001-21
03.704.024/0001-10
57.532.343/0001-14
88.965.017/0001-24
00.088.317/0001-21
10.824.074/0001-04

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

(HMGV//UCE/ISAMU//UPA SAPUCAIA)

14/10/2017

1280

2016

PERP

68/2016

381, 382, 383, 384, 385, 386,
387/2016

24/10/2016

R$ 340.422,06

ALIMED COMERCIO E
REPRESENTAGOES LTDA,
ANELISE RITTER HENRICH & CIA
LTDA ME , DIMAVE
EQUIPAMENTOS MEDICOS ,
MANGANELLI & TESSER BEMK,
MCMED COM MAT MED HOSP
LTDA, MEDICOR PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA , RS
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

04.713.399/0001-09
18.176.492/0001-36
06.316.353/0001-81
12.817.577/0001-70
10.310.873/0001-54
72.568.587/0001-40
06.294.126/0001-00
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OBJETO VENCIMENTO I\IIDLIJ?’\(A)ECF:EZSD(()J ANO MOD. N°. MOD. N° DE CONTRATO/ATA DATA ASSINATURA VALOR TOTAL CONTRATO EMPRESAS VENCEDORAS CNPJ
ALIMED COMERCIO E
REPRESENTAGAO LTDA,
HQUSIGRO OE NATERIAL WEOICO e Covross | e
HOSPITALAR (SFX\/Fl’%\é//AsI:)MU//UCE//UPA 26/10/2017 1192 2016 PERP 61/2016 394, 395, 396, 397/2016 26/10/2016 R$ 28,498,56 HOSPITALAR LTDA., 00.072.811/0001.06
LEDURPHARMA COMERCIO DE 00.072.811/0001-06
PROD MED HOSP LTDA, RS
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
PRODUTOS}-iﬁsElELr:\éPDEEZ fwggss PITALARE UPA SAPUCAIA - MEDCARE PROD E EQUIP MED 04.818.528/0001-23
(HMGV//RP//SIN//LAJEADO//NIAMAO//UP 2601212017 1810 2016 PERP 85/2016 505, 506, 510 E 511/2016 26/12/2016 R$ 25.600,32 SI;&?&;?;’Z?J;S;'T?D A 09.199.952/0001-50
A SAPUCAIA//PELOTAS//HT)
X . ALTERMED MATERIAL MEDICO
AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR (HMGV//UPA 28/12/2017 2236 2016 PERP 156/2016 517, 518/2016 28/12/2016 UPA SAPUCAIA - HOSPITALAR LTDA/TOTAL 00.802.002/0001-02

SAPUCAIA//SAMU//UCE)

R$ 114.928,90

HEALTH DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA - ME

12.069.550/0001-46

Sapucaia do Sul-RS, 06 de Janeiro de 2017.

Simone Ferri de Cérdova
Chefe Setor de Contratos




